
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 38/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 775/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού IV και την τροποποίηση της υπ’  αριθμ.636/2019 
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής για το υποέργο 3: «Προμήθεια εξοπλισμού κατασκηνώσεων» του 
έργου: «Κατασκευή παιδικών κατασκηνώσεων Ιεράς Μητρόπολης Μαρωνείας και Κομοτηνής», συνολικού 
προϋπολογισμού 377.218,17 ευρώ με Φ.Π.Α., ως προς το ΤΜΗΜΑ G: ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 10 Οκτωβρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4638/4-10-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, π ου επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης μέλος, 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας 
μέλος, 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 6) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 7) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 8) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 9) Χατζηπέμου 
Χρήστος μέλος και 10) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
    Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και 2) Ταπατζάς 
Εμμανουήλ μέλος, της Οικονομικής Επιτροπής, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 775 : Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ.: 464/8-10-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Σε συνέχεια της αρ. 35/2019 Πράξης του Ελεγκτικού Συνεδρίου – Υπηρεσία Επιτρόπου Ν. Ροδόπης, για 
το Υποέργο 3 «Προμήθεια εξοπλισμού κατασκηνώσεων» του Έργου «Κατασκευή παιδικών 
κατασκηνώσεων Ιεράς Μητρόπολης Μαρωνείας και Κομοτηνής», παρακαλούμε για την τροποποίηση της 
αρ. 636/2019 απόφασής σας, μόνο ως προς το σκέλος που αφορά το ΤΜΗΜΑ G: «ΙΑΤΡΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ», προϋπολογιζόμενης δαπάνης 2.411,54 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
 Έχοντας υπόψη του από 8-10-2019 Πρακτικού ΙV της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και 
Αξιολόγησης Προσφορών του εν λόγω υποέργου και το γεγονός ότι για το ΤΜΗΜΑ G: ΙΑΤΡΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ, δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά, στο τμήμα αυτό ο διαγωνισμός κηρύσσεται άγονος.  
  
Συγκεκριμένα το Πρακτικό IV αναφέρει τα εξής: « Οι παρακάτω υπογράφοντες: 
1. Χαμητίδου Μαρία, Αγρ. Τοπ/φος Μηχ/κός με Α’β, Αν. Προϊσταμένη του Τ.Δ.Π. της Δ.Τ.Ε. Π.Α.Μ.-Θ., ως 
Πρόεδρος 
2. Ελευθερίου Βασίλειος, Πολ/κός Μηχ/κός με Α’β, Αν. Προϊστάμενος του Τμ. Εργαστηρίου της Δ.Τ.Ε. 
Π.Α.Μ.-Θ., ως μέλος 
3. Πατρωνίδης Δημήτριος, Μηχ/κός Παραγωγής & Διοίκησης με Α’β, στην Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ροδόπης Π.Α.Μ.-Θ., 
ως μέλος 
 Οι οποίοι αποτελούμε σύμφωνα με την αρ. 1229/πρακτ. 56/13-12-2018 απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπής Π.Α.Μ.-Θ., την Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών, συνήλθαμε 
σε δημόσια συνεδρίαση στα γραφεία της Δ.Τ.Ε. Π.Α.Μ.-Θ. στην Κομοτηνή, την 8-10-2019, ημέρα Τρίτη και 
ώρα 10:00, για την σύνταξη του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΙV (τροποποίηση – συμπλήρωση του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΙΙΙ), σε 
συνέχεια της αρ. 35/2019 απόφασης του Ελεγκτικού Συνεδρίου και του άρθρου 106 του Ν. 4412/16, ώστε 
να κηρυχθεί άγονος ο διαγωνισμός ως προς το ΤΜΗΜΑ G – ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΜΚΕ7ΛΒ-ΔΡΨ



προϋπολογιζόμενης δαπάνης 2.411,54 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) καθότι δεν υποβλήθηκε καμία 
προσφορά. 

ΤΜΗΜΑ Α: ΕΠΙΠΛΑ 
Α/Α  

φακέλου ΕΠΩΝΥΜΙΑ – ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 
ΤΙΜΗΜΑ (€) 

123765 Δ. ΚΑΙ Κ. ΠΑΠΑΧΑΣΤΑΣ Ο.Ε. (2ο χλμ Ξάνθης – Λάγους, Τ.Κ. 671 
00, Α.Φ.Μ. 997615146) 75.634,00 

 Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν, η Επιτροπή έκρινε ότι όλα ήταν 
σύμφωνα με τη διακήρυξη.   
ΤΜΗΜΑ Β: ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

Α/Α  
φακέλου ΕΠΩΝΥΜΙΑ – ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 

ΤΙΜΗΜΑ (€) 

124594 Χ.& Χ. ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. (Ανδριτσαίνης 1 Αγ. Δημήτριος, 
Τ.Κ. 173 42, Α.Φ.Μ. 997751250) 7.882,64 

 Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν, η Επιτροπή έκρινε ότι όλα ήταν 
σύμφωνα με τη διακήρυξη.   
ΤΜΗΜΑ C: ΚΛΙΝΟΣΚΕΠΑΣΜΑΤΑ 

Α/Α  
φακέλου ΕΠΩΝΥΜΙΑ – ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 

ΤΙΜΗΜΑ (€) 

124594 Χ.& Χ. ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. (Ανδριτσαίνης 1 Αγ. Δημήτριος, 
Τ.Κ. 173 42, Α.Φ.Μ. 997751250) 

12.424,24 

 Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν, η Επιτροπή έκρινε ότι όλα ήταν 
σύμφωνα με τη διακήρυξη.   
ΤΜΗΜΑ D: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

Α/Α  
φακέλου ΕΠΩΝΥΜΙΑ – ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 

ΤΙΜΗΜΑ (€) 

124594 Χ.& Χ. ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. (Ανδριτσαίνης 1 Αγ. Δημήτριος, 
Τ.Κ. 173 42, Α.Φ.Μ. 997751250) 

73.642,87 

 Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν, η Επιτροπή έκρινε ότι όλα ήταν 
σύμφωνα με τη διακήρυξη.   
ΤΜΗΜΑ Ε: ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ  

Α/Α  
φακέλου ΕΠΩΝΥΜΙΑ – ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 

ΤΙΜΗΜΑ (€) 

125717 
ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ ΑΒΕΕ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΝ  (Αραβησσός 
Γιαννιτσών, Τ.Κ. 581 00, Α.Φ.Μ.094185929) 

13.828,70 

 Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν, η Επιτροπή έκρινε ότι όλα ήταν 
σύμφωνα με τη διακήρυξη.   
ΤΜΗΜΑ F: ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ  

Α/Α  
φακέλου ΕΠΩΝΥΜΙΑ – ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 

ΤΙΜΗΜΑ (€) 

122946 
Π. Π. ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Αιόλου 46 Λάρισα, Τ.Κ. 412 21, Α.Φ.Μ. 
800573209) 

35.735,00 

 Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν, η Επιτροπή έκρινε ότι όλα ήταν 
σύμφωνα με τη διακήρυξη.   
ΤΜΗΜΑ G: ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
Δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά. 
ΤΜΗΜΑ Κ: ΗΧΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ  

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΙΑ – ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΑΔΑ: 6ΜΚΕ7ΛΒ-ΔΡΨ



φακέλου ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 
ΤΙΜΗΜΑ (€) 

126473 
EVEN TECH ΑΒΕΤΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (360ο χλμ Ε.Ο. Αθηνών – Θεσ/νίκης 
Ομορφοχώρι Λάρισας, Τ.Κ.      415 00, Α.Φ.Μ. 998018398) 

13.445,00 

 Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι δεν 
υποβλήθηκαν φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα σύμφωνα με το άρθρο 3.2 της διακήρυξης.  
Ενημερώθηκε ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ ο οικονομικός φορέας, ο οποίος και τα 
κατέθεσε αυθημερόν, με αποτέλεσμα η Επιτροπή έκρινε ότι όλα ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη.   
ΤΜΗΜΑ L: ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ  

Α/Α  
φακέλου ΕΠΩΝΥΜΙΑ – ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 

ΤΙΜΗΜΑ (€) 

126696 ΚΥΡΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ (Σταθμού 17 Ξάνθη, Τ.Κ. 671 
00, Α.Φ.Μ. 024141478) 32.640,75 

 Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν, η Επιτροπή έκρινε ότι όλα ήταν 
σύμφωνα με τη διακήρυξη.   
ΤΜΗΜΑ Μ: ΠΕΡΙΒΑΛΛΩΝ ΧΩΡΟΣ  

Α/Α  
φακέλου ΕΠΩΝΥΜΙΑ – ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 

ΤΙΜΗΜΑ (€) 

124594 Χ.& Χ. ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. (Ανδριτσαίνης 1 Αγ. Δημήτριος, 
Τ.Κ. 173 42, Α.Φ.Μ. 997751250) 8.000,00 

 Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν, η Επιτροπή έκρινε ότι όλα ήταν σύμφωνα 
με τη διακήρυξη.   
 και ως εκ τούτου ως οριστικός ανάδοχος, ανά τμήμα, της σύμβασης αναδεικνύεται: 
ΤΜΗΜΑ Α ΕΠΙΠΛΑ: Ο οικονομικός φορέας «Δ. ΚΑΙ Κ. ΠΑΠΑΧΑΣΤΑΣ Ο.Ε.» (2ο χλμ Ξάνθης – Λάγους, 
Τ.Κ. 671 00, Α.Φ.Μ. 997615146) 
ΤΜΗΜΑ Β ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ: Ο οικονομικός φορέας «Χ.& Χ. ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.», 
Ανδριτσαίνης 1 Αγ. Δημήτριος, Τ.Κ. 173 42, Α.Φ.Μ. 997751250 
ΤΜΗΜΑ C ΚΛΙΝΟΣΚΕΠΑΣΜΑΤΑ: Ο οικονομικός φορέας «Χ.& Χ. ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.», 
Ανδριτσαίνης 1 Αγ. Δημήτριος, Τ.Κ. 173 42, Α.Φ.Μ. 997751250 
ΤΜΗΜΑ D ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ: Ο οικονομικός φορέας «Χ.& Χ. ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.», 
Ανδριτσαίνης 1 Αγ. Δημήτριος, Τ.Κ. 173 42, Α.Φ.Μ. 997751250 
ΤΜΗΜΑ Ε ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ: Ο οικονομικός φορέας «ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ ΑΒΕΕ 
ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΝ», Αραβησσός Γιαννιτσών, 
Τ.Κ. 581 00, Α.Φ.Μ.094185929  
ΤΜΗΜΑ F ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ: Ο οικονομικός φορέας «Π. Π. ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», Αιόλου 46 Λάρισα, Τ.Κ. 412 21, Α.Φ.Μ. 800573209 
ΤΜΗΜΑ G ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ: Κρίνεται άγονο. 
ΤΜΗΜΑ Κ ΗΧΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ: Ο οικονομικός φορέας «EVEN TECH 
ΑΒΕΤΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ», 360ο χλμ Ε.Ο. Αθηνών – Θες/νίκης 
Ομορφοχώρι Λάρισας, Τ.Κ. 415 00, Α.Φ.Μ. 998018398 
ΤΜΗΜΑ L ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ: Ο οικονομικός φορέας «ΚΥΡΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ», Σταθμού 17 Ξάνθη, Τ.Κ. 671 00, Α.Φ.Μ. 024141478 
ΤΜΗΜΑ Μ ΠΕΡΙΒΑΛΛΩΝ ΧΩΡΟΣ: Ο οικονομικός φορέας «Χ.& Χ. ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.», 
Ανδριτσαίνης 1 Αγ. Δημήτριος, Τ.Κ. 173 42, Α.Φ.Μ. 997751250 

 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση του Πρακτικού IV και την τροποποίηση της αρ. 636/2019 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής 
Π.Α.Μ.-Θ. για το Υποέργο 3 «Προμήθεια εξοπλισμού κατασκηνώσεων» του Έργου «Κατασκευή παιδικών 
κατασκηνώσεων Ιεράς Μητρόπολης Μαρωνείας και Κομοτηνής», συνολικού προϋπολογισμού 377.218,17 
€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και την κήρυξη άγονου του διαγωνισμού μόνο ως προς το σκέλος 
που αφορά το ΤΜΗΜΑ G: ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ. 
Για τα υπόλοιπα ΤΜΗΜΑΤΑ παραμένει σε ισχύ η αρ. 636/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 

ΑΔΑ: 6ΜΚΕ7ΛΒ-ΔΡΨ



 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό IV και την τροποποίηση της αρ. 636/2019 απόφασης Οικονομικής 
Επιτροπής Π.Α.Μ.-Θ. για το Υποέργο 3 «Προμήθεια εξοπλισμού κατασκηνώσεων» του Έργου 
«Κατασκευή παιδικών κατασκηνώσεων Ιεράς Μητρόπολης Μαρωνείας και Κομοτηνής», συνολικού 
προϋπολογισμού 377.218,17€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και την κήρυξη άγονου του 
διαγωνισμού μόνο ως προς το σκέλος που αφορά το ΤΜΗΜΑ G: ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ. 
Για τα υπόλοιπα ΤΜΗΜΑΤΑ παραμένει σε ισχύ η αρ. 636/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  775/2019. 

 
                         
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
         ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ  

 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΜΚΕ7ΛΒ-ΔΡΨ


		2019-10-16T10:12:02+0300
	Athens




